1

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ (PHƯỜNG)…
Số:            BC-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

……..,  ngày      tháng     năm 2023
( Mẫu tham khảo)

BÁO CÁO TỔNG HỢP
V/v Tổng hợp ý kiến cơ quan, tổ chức, cá nhân và đại diện cộng đồng dân cư đối với hồ sơ đồ án Quy hoạch ………………………..

Kính gửi:
· ……………………….
Thực hiện Văn bản số:      ........................................................
Sau khi xem xét nội dung, lấy ý kiến cơ quan, tổ chức cá nhân và đại diện cộng đồng dân cư trên địa bàn thị trấn về hồ sơ ……………………………….. UBND xã.... tổng hợp lại như sau:

1. Nội dung

Ủy ban nhân dân phường (xã).... đã tổ chức lấy ý kiến tham gia của cơ quan, tổ chức, cá nhân và đại diện cộng đồng dân cư đại phương đối với hồ sơ Quy hoạch ……………………………, thông qua việc tham gia ý kiến trực tiếp và phiếu xin ý kiến.

2. Kết quả

2.1. Các ý kiến tham gia trực tiếp:

Các thành phần được xin ý kiến cơ bản đồng ý với hồ sơ Quy hoạch ……………

2.2. Phiếu xin ý kiến:

- Tổng số phiếu phát ra:   …      phiếu

- Tổng số phiếu thu về:  …       phiếu

- Số phiếu đồng ý:      ….    phiếu, đạt tỷ lệ:      %

- Số phiếu còn ý kiến khác,không đồng ý:    ….. phiếu, đạt tỷ lệ:      %

2.3. Các nhóm ý kiến

……..

3. Kết luận và kiến nghị

Cơ bản các thành phần được xin ý kiến đều đồng thuận với hồ sơ Quy hoạch …………………………………………..

UBND phường (xã).... kiến nghị Chủ đầu tư và đơn vị tư vấn thường xuyên thông tin tiến độ của dự án cho UBND thị trấn biết về việc ảnh hưởng của dự án để cập nhật, cung cấp thông tin cho nhân dân.

UBND phường (xã).... trân trọng báo cáo UBND Huyện (thành phố) về việc lấy ý kiến cơ quan, tổ chức, cá nhân và đại diện cộng đồng dân cư đối với hồ sơ lập Quy hoạch ……………………. để thực hiện các bước tiếp theo./.
	Nơi nhận:
- Như trên:

- Đảng ủy, HĐND (để báo cáo)

- CT, PCT UBND xã….
- Lưu VT;

	TM UỶ BAN NHÂN DÂN

PAGE
2